
2012 年 2 月 15 日 

お客さまおよびお取引先の皆様へ 

 

 

SUS BKK ランシット営業所 営業再開のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2011 年 10 月にタイで発生いたしました洪水で被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い

を申し上げます。 

 この洪水の影響により 2011 年 10 月 14 日より営業を休止しておりました弊社タイ子会社

の SUS BKK ランシット営業所ですが、下記の通り従来の拠点にて営業を再開いたしました。

お取引のございますお客さまには営業担当より個別にご案内申し上げておりますが、弊社

WEB サイトでのご案内が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

 なお、その他の弊社タイ子会社、工場につきましても平常通り稼働しております。 

皆さまより賜りましたご温情に心より感謝をいたすとともに、営業再開のご案内を申し上

げます。 

 

記 

 

 

拠点名：SUS BKK ランシット営業所 

9/13 Moo 5,Phaholyotin Road Klong 1,Klong Luang,  

Pathumthani 12120, Thailand 

tel. +66-2516-2747~9, fax. +66-2516-4388 

 

再開日：2011 年 12 月 13 日より 

 

 

以上 


